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Kaitsekorralduslike tööde lähteülesannete 

kooskõlastus (LÜ OBJ 2473 ja LÜ OBJ 2590) 

Küsite Keskkonnaameti kooskõlastust looduskaitsetöö lähteülesannetele LÜ OBJ 2473 Kõrgeperve 

puisniit ja LÜ OBJ 2590 Kõrgeperve puisniidu ligipääs. Mõlemad objektid asuvad Valga vallas Koiva-

Mustjõe maastikukaitsealal, Parnika sihtkaitsevööndis, vastavalt katastriüksustel Silla1 ja Taheva 

metskond 82.  

Töö eesmärgiks on puisniidu hooldustingimuste parandamine ning puisniidule taastamistööde 

teostamiseks vajaliku tehnika ning hilisem niidutehnika ligipääsu võimaldamine. 

 

Tööde raames on ette nähtud poolloodusliku koosluse taastamiseks kujundusraie (puistu harvendamine 

kuni liituseni 0,3-0,4) ja kändude freesimine 3,4 ha suurusel alal ning niidule viiva pinnastee äärest 

üksikpuude raiumine ja võsa eemaldamine.  

 
Eesti looduse infosüsteemi EELIS andmetel on kavandatud töödega hõlmatud alal registreerutud Koiva-
Mustjõe maastikukaitseala kaitse-eesmärkide hulka kuuluva puisniidu elupaiga (6530) ning II 
kaitsekategooria liigi eremiitpõrnika esinemine, samuti III kaitsekategooria liikide künnapuu, kikkapuu 
esinemine. Lisaks on tegu vääriselupaigaga VEP 127229. Puhastataval juurdepääsutee lõigul on 
registreeritud natura elupaik okasmetsad oosidel ja moreenkuhjatistel (sürjametsad; 9060).  
 
Lähteülesandes kavandatud tööd on ülalnimetatud kaitseväärtuste soodsa seisundi tagamiseks vajalikud 
ning lähteülesandes tööde teostamisele seatud tingimused on  toodud tingimused põhjalikud ja piisavad. 
Lähtudes ülaltoodust kooskõlastame looduskaitsetöö lähteülesanded tööobjektidele OBJ 2473 
Kõrgeperve puisniit ja OBJ 2590 Kõrgeperve puisniidu ligipääs lähteülesannetes esitatud tingimustel.  

 
Palume märkida Keskkonnaameti kontaktisikuks Ainar Pikk.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Märt Holtsmann 

juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 
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1 katastritunnus: 77901:003:0453 
2 Katastritunnus 85501:001:1047 


	bm2

